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
217-60-92

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2 этаж, 61 кв.м, ул. М. 
Горького. Тел. 8 (932) 612-77-04

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, благоустроенная, 61 
кв.м, ул. М. Горького, 2. Цена 1850 т.р. Тел. 
8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. К. Либкнехта, 39. 
Тел. 8 (950) 558-36-64

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ. Цена 1550 т.р. Тел. 
3-46-99

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 
42, 2 этаж, ремонт. Цена 3000 т.р. Тел. 8 
(922) 208-37-09

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 6, 4/5, ХР, отлич-
ный ремонт. Тел. 8 (982) 613-78-79

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Российская, 40. Тел. 8 
(950) 558-36-64

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 35. Цена 
1750 т.р. Тел. 8 (908) 926-52-88

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Чехова, 51, 5 этаж, ре-
монт. Цена 2000 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Чехова, 9, 1/2. Тел. 8 
(904) 177-52-91

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 51. Цена 
1150 т.р. Тел. 8 (950) 558-36-64

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 56, 3/4. Тел. 
8 (902) 445-36-29

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 40 кв.м, 8/9, балкон, 
ремонт, пластиковые окна, счетчики, район 
ж/д вокзала. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 5 этаж, в районе ма-
газина  «Макси». Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 5/5, хороший ремонт. 
50/30 кв.м, пластиковые окна, балкон за-
стеклен, сейф-двери, во всей квартире 
поменяны: полы на ламинат, новая сан-
техника, трубы, электропроводка. Ванная 
комната и туалет в кафеле. В идеальном 
состоянии, удобное месторасположение. 
Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 50 кв.м, пластиковые 
окна, г. Первоуральск, ул. Талица. Тел. 8 
(982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, с ремонтом, ул. К. 
Либкнехта, 50 кв.м. Цена 2000 т.р. Тел. 8 
(912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 50 кв.м, 3 этаж. Пла-
стиковые окна,  поменяны трубы, счетчи-
ки х/г воды, новые батареи, сейф-двери. 
Остается встроенный кухонный гарнитур, 
три встроенных шкафа-купе, стиральная 
машина. Обмен. Торг. Тел. 8 (912) 257-77-52

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 37, 1/5, в 
хорошем состоянии, пластиковые сте-
клопакеты, замена труб, сейф-двери. Тел. 
8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 6, 5/9, с 
ремонтом. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Российская, 11. 
Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (932) 606-53-75 

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 1 этаж, чистая про-
дажа. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (932) 612-77-11

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, в хорошем состоянии, 
на среднем этаже. Цена 1680 т.р. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, в центре, средний 
этаж, в хорошем состоянии. Тел. 8 (932) 
612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, центр. Тел 8 (982) 613-
78-79

 ■ 2-комн. кв-ра. Или меняю. Тел. 8 (922) 
036-36-51

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 217-60-92

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (963) 043-07-97, 
3-46-99

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, БР, район шк. 
№10, с ремонтом. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, СТ, 41 кв.м, 1/2, 
пластиковые окна, район ТЦ «Березка», 
дешево. Тел. 8 (922) 642-74-16

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, ХР, 41 кв.м, 3/5, 
район рынка «Хитрый», пластиковые окна, 
счетчики. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра БР, ПМ, ул. П. Зыкина, 15, 
в отличном состоянии. Цена 1800 т.р. Тел. 
8 (952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра, 2/5. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. К. Либкнехта, 9, 
1 этаж. Цена 1600 т.р. Тел. 8 (952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Дегтярск. Тел. 8 (922) 
204-18-82

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Дегтярск. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 1/5. Тел. 8 (912) 638-
49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 51а, 5 
этаж, в хорошем состоянии. Цена 1150 т.р. 
Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, на Кирзаводе. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 53 кв.м, ул. М. Горь-
кого, 19, 3/5, центр, пластиковые окна, 
косметич. ремонт. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 29а, ре-
монт, перепланировка. Документы готовы. 
Цена 1750 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■  2-комн. кв-ра, УП, Кирзавод, трубы по-
меняны, счетчики, состояние хорошее, 1 
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
ул. Мира, 25, офис 20

Тел. 3-28-58

ТЕХПЛАНЫ 
на квартиры, дома, гаражи, объекты 

незавершенного строительства

МЕЖЕВАНИЕ 
земельных участков

ОФОРМЛЕНИЕ
права собственности

ПОНИЖЕНИЕ 
кадастровой стоимости 

земельных участков

ЮРИСТЫ 
по земле и недвижимости

КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ 
ООО «ПОМЕСТЬЕ»

 ■ срочно! з/участок, г. Дегтярск, ул. 

Уральская, 15 соток. С объектом незавер-

шенного строительства (сруб из строга-

ного бревна, на ленточном фундаменте, 

под крышей, 82 кв.м). Эл-во, асфальти-

рованная дорога. Цена 1900 т.р. Тел. 8 

(922) 148-35-35

 ■ сад на Кабалино, в шаговой доступ-

ности, 2-этажный дом, на фундаменте, 

с балконом, рубленый, внутри отделан 

вагонкой, сверху сайдингом. Терраса, 

веранда, камин, дровяник, душ, четыре 

теплицы, парник, эл-во, водопровод. Цена 

450 т.р. Тел. 8 (950) 636-58-88

 ■ участки: Шумиха, Кунгурка, 15 соток, 

приватизированы. Цена 200 т.р. Тел. 8 

(905) 803-18-58

 ■ участок в к/с «Восток-1», дом бревенча-

тый, 2 этажа, на берегу пруда, две тепли-

цы, все насаждения, скважина. Цена 300 

т.р. Тел. 8 (904) 541-97-13

 ■ участок в к/с «РММЗ-6». Тел. 5-61-28

 ■ участок в к/с «СУМЗ-4», есть насаж-

дения, 6 соток. 3 теплицы. Тел. 8 (950) 

564-06-20, Ольга

 ■ участок в к/с «СУМЗ-5», 3 сотки, две 

теплицы, насаждения. Цена 125 т.р. Тел. 

8 (902) 873-11-27

 ■ участок в к/с «СУМЗ-6», 462 кв.м. Цена 

150 т.р. Тел. 8 (962) 387-20-00

 ■ участок в СОТ «Вишенка», 8 соток, земля 

разработана, насаждения, щитовой домик 

4х6. Цена 150 т.р. Тел. 8 (922) 143-25-10

 ■ участок в СОТ «Медик», 13 соток, эл-во. 

Цена 180 т.р. Тел. 8 (912) 276-04-95

 ■ участок в СОТ «СУМЗ-4», находится 

в центре, недалеко домик сторожа, пло-

щадь домика 17 кв.м. Есть возможность 

обустроить мансарду под 2 этаж. Хороший 

подпол, для хранения заготовок. Насажде-

ния: яблоня, груша, вишня, крыжовник, 

малина, ежевика, смородина, облепиха, 

клубника. Новая теплица из поликарбо-

ната, в доме косметический ремонт. Цена 

350 т.р. Тел. 8 (902) 500-16-35

 ■ участок, «Поле чудес», с фундаментом, 

8 соток, эл-во, газ. Собственник. Тел. 8 

(922) 210-81-75

 ■ участок, 10 соток, п. Гусевка, без по-

строек. Или меняю на пиломатериал. Тел. 

8 (922) 106-70-50

 ■ участок, 10 соток, п. Краснояр, рядом 

лес, речка. Тел. 8 (922) 297-97-05

 ■ участок, 17,5 соток, под ИЖС, г. Дег-

тярск. Цена 350 т.р. Тел. 8 (908) 632-01-00

 ■ участок, 18 соток, «Петровские дачи», 

эл-во, фундамент под гараж, будка под 

инструмент, свайное поле под дом. Тел. 8 

(912) 221-09-19

 ■ участок, п. Гусевка. Тел. 8 (904) 987-61-73

 ■ участок, под ИЖС, 8 соток, за авто-

станцией, газ, эл-во. Собственник. Тел. 8 

(922) 036-29-00

 ■ участок, с. Мариинск, ул. Учителей, 15. 

Цена 400 т.р. Тел. 8 (922) 206-95-33

ПРОДАЮ ГАРАЖИ 

 ■ гараж в ГСК «Северный», есть овощная 
яма. Тел. 8 (912) 210-04-93

 ■ гараж, 26,2 кв.м, в районе ул. Цветников, 
14. Цена 430 т.р. Тел. 8 (932) 612-77-00 

 ■ капитальный отапливаемый гараж, за 
магазином «Норд». Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ гараж в ГСК «Западный». Тел. 8 (919) 
376-33-52

 ■ гараж в ГСК «Южный», 17,7 кв.м. Тел. 8 
(952) 727-10-51

 ■ гараж в ГСК «Южный», южная сторона, 
ямы. Тел. 8 (912) 244-32-65

 ■ гараж, «ЖД-4». Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ гаражный бокс, ул. Чехова, 41 кв.м, во-
рота под ГАЗель, 2 шт., отопление. Земля 
в собственности. Тел. 8 (912) 629-67-15, 8 
(912) 283-25-28

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский». Тел. 8 (912) 

673-54-84

 ■ гараж в ГСК «ЖД-2», стены из ж/б 

панелей, смотровая и овощная ямы, 

большое подпольное помещение. Тел. 8 

(902) 272-94-79

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», район ж/д вок-

зала, 18 кв.м, внутри оштукатурен, эл-во, 

овощная яма. Торг уместен. Тел. 8 (912) 

214-69-47

 ■ гараж в ГСК «Металлург», армирован-

ный, две ямы. Тел. 8 (922) 116-83-43

 ■ гараж в ГСК «Металлург», южная сто-

рона, смотровая и овощная ямы. Тел. 8 

(922) 292-27-91

 ■ гараж в ГСК «Северный», 33,6 кв.м, с 

пристроем. Тел. 8 (919) 362-00-77

 ■ гараж в ГСК «Северный», район ПАТО, 

овощная, смотровая ямы. Цена 370 т.р. 

Тел. 8 (912) 640-30-99

 ■ гараж в ГСК «Южный», недорого. Тел. 

8 (922) 216-55-95

 ■ гараж в ГСК «Южный», южная сторона. 

Тел. 8 (953) 009-39-63

 ■ гараж в ГСК «Южный». Тел. 8 (922) 

612-94-89

 ■ гараж на Кирзаводе. Тел. 8 (952) 739-

90-35

 ■ гараж, в отличном состоянии. Цена 95 

т. р. Тел. 8 (950) 635-68-60

 ■ гараж, в районе ПАТО, сигнализация, 

отопление, собственник. Тел. 8 (922) 

136-99-90

 ■ гараж, в районе ПАТО, сигнализация. 

Собственник. Тел. 8 (912) 690-74-15

 ■ гараж, за магазином «Огонек». Тел. 8 

(902) 267-77-46

 ■ гараж, за СУ-922, 1 ряд, 7х3,5, овощная 

и смотровая ямы, собственник. Цена 250 

т.р. Тел. 8 (922) 193-33-77, 5-13-90

 ■ гараж, ул. Ярославского, за газовой за-

правкой, смотровая, овощная ямы. Цена 

260 т.р. Тел. 8 (912) 668-90-35

 ■ два смежных гаража в ГСК «Ельчев-

ский», без стены между ними. Ворота 

высокие, железные, подойдут под ГАЗель. 

Отличный вариант для автосервиса. Цена 

380 т.р. Тел. 8 (922) 213-57-64

 ■ железный гараж, 3х6 м. Основание: 

швеллер, металл (3 мм). Возможна до-

ставка, монтаж. Тел. 8 (950) 635-76-40

 ■ капитальный гараж в ГСК «Железно-

дорожник-1», 22 кв.м, собственник. Цена 

300 т.р. Тел. 8 (912) 203-23-20, Александр

 ■ капитальный гараж в ГСК «Централь-

ный», 6х4 м, отопление, смотровая и 

овощная ямы, ул. О. Кошевого, 9, южная 

сторона. Цена договорная. Тел. 8 (902) 

873-89-36, вечером

 ■ капитальный гараж, 40 кв.м, в районе 

магазина «Глобус». Тел. 8 (922) 611-42-32

 ■ капитальный гараж, в районе ул. Эн-

гельса, Спортивная, 42 кв.м, эл-во, отопле-

ние, овощная яма. Тел. 8 (912) 697-33-90

 ■ капитальный гараж, за баром «Коро-

на», р-р 6,5х4, ж/б перекрытия, цена до-

говорная. Тел. 8 (922) 184-61-96

 ■ капитальный гараж, центр. Тел. 8 (982) 

650-53-27

 ■ капитальный кирпичный гараж, ар-

мированные стены, овощная и смотро-

вая ямы, эл-во, теплый, около ПАТО. 

Собственник. Цена 650 т.р. Тел. 8 (982) 

634-13-67

 ■ кирпичный гараж в ГСК «Южный», 

смотровая и овощная ямы, эл-во, охрана, 

район новостроек. Документы готовы. Тел. 

8 (950) 653-37-78

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ 

 ■ нежилое помещение, 140 кв.м, ул. Спор-
тивная, 27, под офис или производство. 
Документы в порядке. Цена 3700 т.р. Тел. 
8 (912) 040-70-93

 ■ производственно-складская база, ул. 
Ярославского, 9, общая площадь зданий 
1080 кв.м, з/участок 5114 кв.м. Все в соб-
ственности. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ нежилое помещение, под офис, ул. 
Азина, 86, 63,2 кв.м. Отопление и водо-
снабжение автономное. Возможна арен-
да с последующей продажей. Тел. 8 (922) 
118-93-72

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра, с мебелью. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра, со всеми удобствами, на 
сутки. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ра, на сутки, на час, два. Чи-
сто, уютно. Тел. 8 (909) 702-22-99

 ■ большая благоустроенная кв-ра, для 
командировочных, уютно, как дома, кол-во 
спальных мест не ограничено. Тел. 3-77-48

 ■ комната, 12 кв.м, в 2-комн. кв-ре. Тел. 8 
(922) 292-84-39

 ■ 1-2-комн. кв-ра, на час, сутки, центр. Тел. 
8 (919) 383-56-85

 ■ 1-2-комн. кв-ра, посуточно. Тел. 8 (908) 
926-24-71

 ■ 1-2-комн. кв-ра, уютная, на час, сутки. 
Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ 1-комн. кв-ра, на сутки, на час. Тел. 8 
(922) 612-80-70

 ■ 1-комн. кв-ра, на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра, на час, два, сутки. Тел. 8 
(922) 298-00-37

 ■ 1-комн. кв-ра, по часам, посуточно, ком-
форт, центр. Тел. 8 (965) 546-01-33

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 207-53-58

 ■ 2-комн. кв-ра, в отличном состоянии, 
без мебели. Тел. 8 (922) 202-33-30

 ■ 2-комн. кв-ра, в районе рынка «Хитрый». 
Собственник. Тел. 8 (922) 175-23-78

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Екатеринбург, на дли-
тельный срок. Тел. 8 (922) 210-97-81

 ■ 2-комн. кв-ра, район шк. №2, на дли-
тельный срок. Цена 12 т.р. Тел. 8 (950) 
653-37-78

 ■ 3-комн. кв-ра, дешево. Тел. 8 (912) 
282-37-52 

 ■ кв-ра посуточно. Тел. 8 (952) 727-89-13

 ■ комната, 16 кв.м, на Кирзаводе. Оплата 
5000 р. Тел. 8 (965) 505-55-52
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

049-41-58

 ■ комната, в коммунальной кв-ре. Тел. 8 

(922) 229-50-11, после 17.00

 ■ комната, в центре. Тел. 8 (912) 663-

65-26

 ■ комната, ул. К. Либкнехта, 33, на дли-

тельный срок. Тел. 8 (922) 116-39-79

 ■ комната, ул. К. Либкнехта, 33, частично 

с мебелью. Тел. 8 (922) 615-65-82

 ■ комната, ул. К. Либкнехта, 33. Тел. 8 

(919) 390-12-35

 ■ комната, ул. С. Космонавтов, 13 кв.м, с 

мебелью. Тел. 8 (912) 660-42-47

 ■ комната. Тел. 8 (912) 040-70-95

 ■ коттедж, г. Первоуральск, с мебелью. 

Тел. 8 (950) 646-29-95

 ■ срочно! комната, район шк. №3, с ме-

белью, одиноким, аккуратным людям, на 

длительный срок. Тел. 8 (922) 109-33-80

 ■ старый частный дом, ул. Металли-

стов, с мебелью, на длительный срок, с 

арендой земли, без бани, дешево. Тел. 8 

(904) 164-37-20

 ■ три комнаты, 60 кв.м, оплата 9000 р., 

комната, 12 кв.м, оплата 3000 р., в част-

ном благоустроенном доме. Тел. 8 (908) 

900-37-31

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ кабинет под офис, 12 кв.м, в парикма-
херской «Малахит-люкс», ул. М. Горького, 
39б, хороший рем. Тел. 8 (908) 905-85-77

 ■ магазин, 55 кв.м, ул. П. Зыкина, 12. Тел. 
8 (922) 119-98-88

 ■ магазин, ул. К. Либкнехта, 56 кв.м. Или 
продам. Тел. 8 (906) 804-39-27

 ■ магазин. Или продам. Тел. 8 (922) 
162-17-60

документы для отчетн
ос

ти

КВАРТИРЫ
ПОСУТОЧНО

8 (953) 385-99-57
8 (919) 393-58-07
8 (922) 614-35-64

Тел.:

www.revda-kvartir
i.r

u

тел. (34397) 555-11тел. (34397) 555-11

ЧИСТО • УЮТНО • ДЕШЕВО

СДАЮ КВАРТИРУ 
НА СУТКИ

Тел. 3-95-50, 8 (950) 55-7-55-80
Командировочные приветствуются.

Отчетные документы



РЕКЛАМА (16+)   ОБЪЯВЛЕНИЯ     Городские вести  №28   4 апреля 2014 года   www.revda-info.ru  стр. 18

 ■ место на рынке «Хитрый», в теплом 
ряду, 2500 р./мес. Тел. 8 (950) 636-58-88

 ■ место на рынке «Хитрый», в хорошем 
теплом ряду, с 15 мая. Цена 2500 р./мес. 
Тел. 8 (950) 636-58-88

 ■ неж. помещение. Тел. 8 (902) 268-80-56

 ■ помещение в продуктовом магазине в 
субаренду. Срочно! Тел. 8 (908) 908-18-16

 ■ помещение под офис, 50 кв.м, телефон, 
интернет, охрана. Тел. 8 (922) 201-50-50

 ■ теплый склад, 60 кв.м, ул. Ярославско-
го, можно под небольшое производство. 
Тел. 8 (922) 028-85-96

 ■ торговая пл., 18 кв. Тел. 8 (906) 812-59-
56, 8 (343) 973-60-33, 8 (903) 083-70-79

 ■ торговая площадь, 35 кв.м, ул. О. Коше-
вого, 31. Тел. 8 (922) 610-65-68

 ■ гараж в ГСК «Южный». Тел. 8 (982) 

714-17-77

 ■ гаражный бокс в ГСК «ЖД-4», 60 кв. 

м, большие ворота, отопление, удобный 

подъезд. Тел. 8 (922) 180-65-00

 ■ з/участок, под огород, 20 соток. Тел. 8 

(922) 135-36-14

 ■ капитальный гараж, на длительный 

срок. Тел. 8 (953) 052-45-54

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 2-3-комн. кв-ра, в районе ТЦ «Квартал», 
шк. №28. Порядок и оплату гарантирую. 
Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (950) 
553-88-88

 ■ 2-3-комн. кв-ра, в районе шк. №28 или 
рынка «Хитрый». Порядок и оплату гаран-
тирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 
(950) 655-66-63

 ■ дом, для семьи из трех человек. Поря-
док и своевременную оплату гарантируем. 
Тел. 8 (908) 636-34-43, 8 (953) 607-13-81

 ■ офисное помещение, цена до 10 т.р. 
Рассмотрю все районы. Тел. 8 (950) 
653-37-78

 ■ 2-комн. кв-ра, для молодой семьи с ма-

леньким ребенком, на длительный срок. 

Порядок и своевременную оплату гаран-

тируем. Тел. 8 (922) 645-17-06

 ■ дом, для молодой семьи, недорого, на 

длительный срок. Порядок и чистоту га-

рантируем. Тел. 8 (912) 214-41-25, Татьяна

 ■ дом, для семьи из трех человек, на 

длительный срок. Тел. 8 (982) 656-26-68

 ■ дом, для семьи из трех человек. Тел. 8 

(912) 030-80-55

 ■ кв-ра, для молодой семейной пары, с 

мебелью. Своевременную оплату и порядок 

гарантируем. Недорого. Цена 7000 р., вместе 

с коммун. услугами. Тел. 8 (950) 638-68-21

 ■ комната в любом районе, недорого. Тел. 

8 (932) 600-83-32

 ■ комната, для молодого человека. 

Оплату и порядок гарантирую. Тел. 8 

(950) 200-70-41

 ■ комната, для молодой семьи, недорого. 

Тел. 8 (950) 651-18-49

 ■ комната, для молодой семьи, срочно, 

недорого. Тел. 8 (922) 026-34-35
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